Двухходовой электромагнитный соленоидный
клапан DN.ru-DHA11 пилотного действия DN15-DN50
(1/2" – 2"), нормально закрытого или нормально
открытого типа, с катушкой 220V/24V,
для оросительных систем
+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19

20 3/4" 20 90 73 128
25 1" 25 125 90 148
32 1 1/4" 32 150 128 173
40 1 1/2" 40 151 128 176
50 2" 50 170 140 190
ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ КЛАПАНОВ
Модель DN
Ø прохода Пропускная способность Рабочее давление (бар)
дюйм м3/час
Нормально
закрытого
типа
Нормально
открытого
типа
DHA11-15 15 1/2" 3.5 0,3…8 0,3…6
DHA11-20 20 3/4" 7.6 0,3…8 0,3…6
DHA11-25 25 1" 12 0,3…8 0,3…6
DHA11-32 32 1 1/4" 20 0,3…8 0,3…6
DHA11-40 40 1 1/2" 30 0,3…8 0,3…6
DHA11-50 50 2" 48 0,3…8 0,3…6
4 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
ГАРАНТИЙНЫЙ СРОК